

# FAKTÚRA

Variabilný symbol (uved'te pri platbe) 192105008

| Dodávateľ:<br> <b>ROTA plus s.r.o.</b><br><b>Ružová 1003/4</b><br><b>900 31 Stupava</b><br><br>IČO: 47198605<br>DIČ: 2023789141<br>IČ DPH: SK2023789141<br><br>Mobil: 0948919001<br>E-mail: postenyi@oblecsadoroboty.sk |          | Faktúra - daňový doklad č.: 190105254<br>Konštantný symbol: 0008<br>Objednávka č.: zo dňa: 27.08.2019                                                                                                 |       |                                        |       |                     |  |            |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|-------|---------------------|--|------------|----------|
| Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.<br>SWIFT: GIBASKBX<br>IBAN: SK3809000000005043632174<br>Číslo účtu: 5043632174      Kód banky: 0900                                                                                                                                                                    |          | Odberateľ: IČO: 50081497<br>DIČ: 2120160988<br>IČ DPH: SK2120160988<br><br><b>Verejnoprospešné služby Stupava</b><br><b>Dlhá 1248/11</b><br><b>90031 Stupava</b>                                      |       |                                        |       |                     |  |            |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |          | <table border="1"> <tr> <td colspan="2"><b>Verejnoprospešné služby STUPAVA</b></td> </tr> <tr> <td>Došlo: 30 SEP. 2019</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Číslo: 929</td> <td>Prílohy:</td> </tr> </table> |       | <b>Verejnoprospešné služby STUPAVA</b> |       | Došlo: 30 SEP. 2019 |  | Číslo: 929 | Prílohy: |
| <b>Verejnoprospešné služby STUPAVA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                   |          |                                                                                                                                                                                                       |       |                                        |       |                     |  |            |          |
| Došlo: 30 SEP. 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                      |          |                                                                                                                                                                                                       |       |                                        |       |                     |  |            |          |
| Číslo: 929                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Prílohy: |                                                                                                                                                                                                       |       |                                        |       |                     |  |            |          |
| Dátum vyhotovenia: 30.09.2019<br>Dátum splatnosti: 30.10.2019<br>Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.09.2019<br><br>Forma úhrady: Príkazom                                                                                                                                                               |          | Konečný príjemca:                                                                                                                                                                                     |       |                                        |       |                     |  |            |          |
| Označenie dodávky                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Množstvo | J.cena                                                                                                                                                                                                | Zľava | Cena %DPH                              | DPH   | EUR Celkom          |  |            |          |
| Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:                                                                                                                                                                                                                                                              |          |                                                                                                                                                                                                       |       |                                        |       |                     |  |            |          |
| Crambe camouflage pracovné šortky                                                                                                                                                                                                                                                                        | 1 ks     | 20,95                                                                                                                                                                                                 |       | 17,46 20%                              | 3,49  | 20,95               |  |            |          |
| Tyvek classic Xpert prac.kombinéza                                                                                                                                                                                                                                                                       | 3 ks     | 7,50                                                                                                                                                                                                  |       | 18,75 20%                              | 3,75  | 22,50               |  |            |          |
| BNN Torpedo O1 pracovná poľtopánka                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1 pár    | 41,40                                                                                                                                                                                                 |       | 34,50 20%                              | 6,90  | 41,40               |  |            |          |
| Nyroca Maxim Dots povrstvené pracovné rukavice                                                                                                                                                                                                                                                           | 22 pár   | 3,20                                                                                                                                                                                                  |       | 58,67 20%                              | 11,73 | 70,40               |  |            |          |
| FF HS-04-012 povrstvené pracovné rukavice                                                                                                                                                                                                                                                                | 12 pár   | 0,90                                                                                                                                                                                                  |       | 9,00 20%                               | 1,80  | 10,80               |  |            |          |
| Gomti pracovná fleecová bunda                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 ks     | 9,90                                                                                                                                                                                                  |       | 8,25 20%                               | 1,65  | 9,90                |  |            |          |
| ÚPRAVA ODEVOV                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 ks     | 5,00                                                                                                                                                                                                  |       | 4,17 20%                               | 0,83  | 5,00                |  |            |          |
| Tyvek classic Xpert prac.kombinéza                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2 ks     | 7,50                                                                                                                                                                                                  |       | 12,50 20%                              | 2,50  | 15,00               |  |            |          |
| Pracovný stretchový opasok 80/95cm, 100/115cm, 120/135cm                                                                                                                                                                                                                                                 | 2 ks     | 21,00                                                                                                                                                                                                 |       | 35,00 20%                              | 7,00  | 42,00               |  |            |          |
| Nyroca Maxim Dots povrstvené pracovné rukavice                                                                                                                                                                                                                                                           | 12 pár   | 3,20                                                                                                                                                                                                  |       | 32,00 20%                              | 6,40  | 38,40               |  |            |          |
| Madison S1 členková bezpečnostná obuv                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1 pár    | 35,95                                                                                                                                                                                                 |       | 29,96 20%                              | 5,99  | 35,95               |  |            |          |
| FF HS-04-012 povrstvené pracovné rukavice                                                                                                                                                                                                                                                                | 12 pár   | 0,90                                                                                                                                                                                                  |       | 9,00 20%                               | 1,80  | 10,80               |  |            |          |
| Spirotek VS2200AV FFP2 ochranný respirátor                                                                                                                                                                                                                                                               | 4 ks     | 2,30                                                                                                                                                                                                  |       | 7,67 20%                               | 1,53  | 9,20                |  |            |          |
| JSP kužeľ DOMINATOR červená 75 cm                                                                                                                                                                                                                                                                        | 5 KS     | 18,00                                                                                                                                                                                                 |       | 75,00 20%                              | 15,00 | 90,00               |  |            |          |
| Gordon reflexná nepremokavá pracovná bunda                                                                                                                                                                                                                                                               | 1 ks     | 17,00                                                                                                                                                                                                 |       | 14,17 20%                              | 2,83  | 17,00               |  |            |          |
| JSP kužeľ DOMINATOR červená 50 cm                                                                                                                                                                                                                                                                        | 7 KS     | 15,00                                                                                                                                                                                                 |       | 87,50 20%                              | 17,50 | 105,00              |  |            |          |
| Páska výstražná červeno-biela / 100m                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2 ks     | 7,00                                                                                                                                                                                                  |       | 11,67 20%                              | 2,33  | 14,00               |  |            |          |
| Emerton pracovné nohavice do pásu                                                                                                                                                                                                                                                                        | 1 ks     | 19,99                                                                                                                                                                                                 |       | 16,66 20%                              | 3,33  | 19,99               |  |            |          |
| Tokio 01 pracovná poľtopánka                                                                                                                                                                                                                                                                             | 2 pár    | 28,00                                                                                                                                                                                                 |       | 46,67 20%                              | 9,33  | 56,00               |  |            |          |
| Spirotek VS2200AV FFP2 ochranný respirátor                                                                                                                                                                                                                                                               | 4 ks     | 2,30                                                                                                                                                                                                  |       | 7,67 20%                               | 1,53  | 9,20                |  |            |          |

| Označenie dodávky                                | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH    | EUR Celkom    |
|--------------------------------------------------|----------|--------|-------|-----------|--------|---------------|
| Tyvek PS32LA rukávnik                            | 4 ks     | 0,80   |       | 2,67 20%  | 0,53   | 3,20          |
| JSP Force 8 ochranná<br>polomaska                | 1 ks     | 14,45  |       | 12,04 20% | 2,41   | 14,45         |
| JSP ABEK1 náhradný filter k<br>polomaske Force 8 | 1 pár    | 15,00  |       | 12,50 20% | 2,50   | 15,00         |
| FF HS-04-012 povrstvené<br>pracovné rukavice     | 24 pár   | 0,90   |       | 18,00 20% | 3,60   | 21,60         |
| Eider Elton pracovné rukavice<br>kombinované     | 23 pár   | 1,80   |       | 34,50 20% | 6,90   | 41,40         |
| Tyvek classic Xpert<br>prac.kombinéza            | 5 ks     | 7,50   |       | 31,25 20% | 6,25   | 37,50         |
| Cooltrend detské pracovné<br>nohavice            | 1 ks     | 19,00  |       | 15,83 20% | 3,17   | 19,00         |
| Súčet položiek                                   |          |        |       | 663,06    | 132,58 | 795,64        |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>                           |          |        |       |           |        | <b>795,64</b> |

## Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Vystavil: Júlia Gembická

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 89832/B.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

| Rekapitulácia v EUR: | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
|                      | 0,00         | 0%     |           |                   |
|                      | 0,00         | 10%    | 0,00      | 0,00              |
|                      | 663,06       | 20%    | 132,58    | 795,64            |

Prevzal:

Pečiatka :

